

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730040910 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor provozu vzdělávacích zařízení-Oddělení provozního zab
Adresa místa spotřeby: Smilovice 91, Chotilsko, 26203
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM 24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	9	51,21Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	3	10,89Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz zelená		ks	1	12,71	4	50,84Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	3	78,42Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	1	26,38Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	10	9,70Kč
136	obal vývěsný U A4	čirý	ks	1	5,57	50	278,50Kč
138	plastová uzávěrací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	6	30,48Kč
139	plastová uzávěrací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	3	13,44Kč
140	plastová uzávěrací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	5	22,40Kč
154	ROC papírový nezávěsný A4	fialová	ks	1	1,82	10	18,20Kč
163	RZP papírový závěsný půlený	žlutá	ks	1	2,66	10	26,60Kč
165	RZP papírový závěsný půlený	zelená	ks	1	2,66	10	26,60Kč
232	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	26,38	2	52,76Kč
250	pákový pořadač A4		ks	1	25,65	2	51,30Kč
282	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	5	30,25Kč
283	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	5	30,25Kč
295	kniha odchodů a příchodů, A4		ks	1	32,19	6	193,14Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	4	11,12Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	16	154,88Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	4	34,84Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	10	102,90Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	12	13,08Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	12	36,36Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	4	14,52Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
346	permanentní popisovač 1 mm	zelená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov černá		ks	1	4,72	11	51,92Kč
349	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov modrá		ks	1	4,72	10	47,20Kč
351	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínov černá		ks	1	4,72	10	47,20Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	11	93,17Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	11	93,17Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
362	popisovač permanentní 0,6 mm	zelená	ks	1	8,47	11	93,17Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	5	7,25Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	2	14,76Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	2	25,66Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 730040910 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor provozu vzdělávacích zařízení-Oddělení provozního zab
 Adresa místa spotřeby: Smilovice 91, Chotilsko, 26203
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM 24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	2	21,30Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	1	30,98Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	6	8,70Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn	neonová	bal	4	10,29	1	10,29Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	1	8,35Kč
518	dovolenka A6		ks	1	12,22	5	61,10Kč
521	cestovní příkaz A5, 100 listů		ks	1	26,62	1	26,62Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
589	"mini" sešíváčka, spony č. 10		ks	1	20,57	1	20,57Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	2	11,62Kč
597	klip kovový černý, velikost 50 mm	černý	bal	12	30,78	1	30,78Kč
598	kovový, pružinový 30 mm		bal	24	75,50	1	75,50Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	2	3,88Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	5	15,75Kč
632	Sponky lesklé, délka spony 24-25 mm, v b		bal	100	3,03	2	6,06Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	5	21,20Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	1	9,80Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, č transparentní		ks	1	7,99	2	15,98Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	7	114,38Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	7	105,00Kč
697	baterie AAA nabíjecí		bal	4	231,35	1	231,35Kč
700	baterie 9V		ks	1	14,52	2	29,04Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	1	4,84Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	1	42,35Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	10	612,30Kč
733	kelímky na studené nápoje, objem 0,2 l, p bílá		bal	100	30,49	20	609,80Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 4 050,95Kč

Konec sestavy